- 24705.-41.-63.-5. 24833.-57.-96. 24943.-58.-73.-83. 25009.-15.-31.-61.-98. 25101.-69.-70.-5.-81.-6. 25214.-21.-45.-66.-75.-97.-9. 25316.-15.-7.-90.-3.-5. 25400.-64.-71. 25509.-10.-2.-53.-81. 25638.-52.-1.-60. 25722.-54.-69.-73.-86.-94.-6. 25800.-1.-11.-3.-5.-6.-38.-9.-49.-51.-3.-5.-7. 25902.-63.-75.-82.-3.-95. 26066.-7.-77.-98. 26141.-2.-6.-9.-50.-3.-5.-6.-61.-3.-5.-71.-2.-4.-6. 26285. 26308.-15.-36.-9.-76. 26431.-52.-7.-67.-75.-8.-87.-98. 26505.-10.-2.-5.-21.-8.-70.-81.-91.-2. 26670.-86.-91.-6. 26712.-9.-59. 26807.-16.-44. 27216. 27411.-22.-61.-7.-8.-96. 27519.-21.-32.-59.-90.-8. 27761.-6.-88. 27801.-32.-73.-9.-81.-6.-8. 27930.-4.-6.-64. 28135.-93.-4.-7. 28201.-63.-70.-3.-6.-82.-94.-5. 28307.-53.-69.-70.-3.-5.-83.-4.-8. 28406.-27.-31.-5.-66.-77.-8. 28532.-50.-73. 28603.-30. 28733.-5.-6.-87. 28800.-7.-16.-22. 28908.-72.-7. 29089. 29132.-6.-62.-74.-84.-6.-97. 29230.-40.-2.-59. 29363.-7.-72.-90. 29482.-92.-3. 29584.-99. 29620.-61.-3.-73.-7.-90.-2.-5.-7. 29703.-21.-33.-58.-68.-90. 29808.-49.-60.-97. 29910.-21.-7.-9.-75. 30011.-60.-2.-7.-8.-73.-8.-9. 30103.-10.-26.-42.-65.-90.-7.-8. 30220.-52.-75.-81.-2. 30309.-14.-52.-6.-69.-74.-92. 30406.-8.-16.-39.-41.-56.-63.-79.-84. 30503.-13.-4.-6.-20.-88.-91.-3. 30607. 30736.-7.-40.-1.-62.-8.-70.-8.-5. 30861.-9.-72.-6.-82. 30903.-10.-9.-24.-6.-31.-4.-8.-42.-97. 31028.-43.-9.-52.-65.-75.-98. 31101.-7.-11.-4.-22.-30.-41.-60.-4.-6.-70.-8.-97.-8. 31213.-8.-35.-40.-2.-5.-76.-8.-95. 31322.-38.-41.-3.-4.-55.-7.-74.-82. 31402.-4.-8.-73. 31506.-36.-47.-57.-82.-93. 31604.-7.-18.-62.-74.-5.-83.-91.-7. 31701.-17.-9.-40.-87. 31805.-13.-5.-25.-31.-45.-63. 31901.-2.-11.-4.-29.-46.-8.-9.-52.-4.-6.-60.-1.-5. 32010.-23.-5.-8.-38.-53.-61.-4.-9.-84.-7.-92.-4.-7.-9. 32104.-10.-7.-21.-3.-39.-42.-5.-57.-9.-65.-8.-9.-70.-7.-9.-80.-6.-7.-92.-5.-7. 32202.-6.-9.-17.-23.-35.-43.-6.-7.-9.-52.-5.-60.-4.-7.-9.-71.-4.-9.-86.-95.-8.-9. 32300.-1.-10.-1.-4.-6.-20.-32.-5.-6.-51.-2.-5.-8.-68.-9.-70.-1.-3.-90.-5. 32410.-2.-6.-21.-38.-41.-3.-51.-2.-5.-67.-73.-80.-90.-8. 32506.-12.-27.-30.-6.-12.-65.-7.-77.-8.-80.-5.-6.-90.-1.-3. 32600.-3.-7.-9.-10.-3.-6.-21.-3.-37.-10.-2.-8.-50.-1.-9.-65.-70.-1.-8.-85.-8.-91.-2.-5. 32709.-1.-1.-3.-6.-28.-37.-9.-13.-68.-92.-7. 32803.-78. 32969.-86. 33025.-40.-9. 33106.-21.-2.-8.-9.-60.-81. 33206.-11.-28.-15.-51.-2.-62.-3.-5.-6.-71.-3.-8.-86.-8. 33304.-6.-8.-14.-26.-8.-42.-4.-58.-61.-2.-71. 33375.-7.-9.-14.-5.-20.-5.-7.-62.-77.-81.-95.-6. 33302.-4.-6.-10.-2.-27.-35.-42.-4.-6.-65.-84.-8.-9.-92.-6. 33307.-25.-36.-48.-50.-3.-8.-63.-9.-77.-80.-3.-5.-7.-91.-2. 34004.-25.-8.-33.-6.-9.-43.-51.-4.-69.-74. 34144.-53.-79.-80.-94.-6.-8. 34205.-8.-22.-3.-8.-9.-30.-7. 34343.-6.-50.-3.-72.-6.-86. 34403.-6.-7.-10.-6.-9.-20.-5.-39.-42.-4.-7.-9.-51.-5.-63.-7.-72.-4.-85.-90. 34502.-7.-10.-20.-1.-6.-49.-85. 34620.-37.-44.-53.-69.-72.-85.-6. 34713.-5.-7.-8.-27.-8.-32.-3.-45.-56.-8.-60.-5.-7.-70.-3.-8.-9.-80.-94. 34824. 35079. 35325.-6. 35401.-2.-8. 35911.-7.-53. 36008.-98. 36101.-43. 36274. 36359. 36467. 36549. 36631. 36982. 37068.-77. 37100.-2.-3.-7. 37221. 37320. 37406. 37614.-33.-5.-55.-73. 38019.-81. 38221.-46.-63.-4.-5.-7.-72.-98. 38321.-50. 38462.-90. 38559. 38744. 38857.-75. 38938. 39041.-57.-96. 39121.-4.-74.-5.-6. 39209.-10.-1.-6.-28.-82. 39570. 39703.-80.-90. 39904. 40075.-8. 40214. 40414.-8. 40543. 40992. 41061.-75.-82.-4. 41149. 41215. 41344.-51.-97. 41416.-51.-85. 41504.-84. 41623.-6.
- Sanadon (P.), 13584; — (Natal. Stephan.), 29301. 32015; \*13584.
- Sancti Augustini (eremita), 30362.
- Sancti Galli (monachus), 2451. 3209. 3297. 3413. 4655. 18165. 19838. 20574. 21639; — ? 2248. 9829.
- Sancti Gengulphi Tullen. (canonicus), 32645. 34889. 37648; \*24804.
- Sancti Laurentii Leodien. (monachus), 36086.
- Sancti Maximini (fr. Predicator), ? 24652. 27647. 28164. 30299. 30630.-50. 31492. 32865. 34268 (e. 1368).
- Sancti Michaelis Hildesie (beneficinus), 30238.
- Sancti Petri du Ham (monachus), 38031 (e. 681).
- Sancti Pontii (seminar. min.), 23201.
- Sangrinus (Angelus), 4065. 13073. 13765. 20213.
- Samazarinus (Actus Sincerus), 1502. 4735. 7148. 11917; \*1502.
- Sante (Egidius Anna Xaverius de la), 1282\*. 13313. 17729.
- Santolius Maglorianus = Sant. (Claudius) 11. 36863. 36998. 39203. 40198. 40279. 41681; \*824.
- Santolius Victorinus = Sant. (Joannes). Santolius (Baptista), 462. 13335. 15148.
- Santolius (C. V. D.), 467. 4377\*. 19789.
- Santolius (Claudius) I (1723), 323. 564. 586. 1028. 1330.-4. 1364. 1531. 2525. 2770. 2927. 3420. 3526. 3838. 4041. 4069. 4154. 4246. 4403. 4578. 4746. 4750. 4769. 4788. 5074. 5143. 5553. 5593. 5679. 5740. 5973. 6064. 6338. 6566. 7257. 7723. 7873. 7974. 8007. 8123. 8190. 8462. 9320. 9381. 10578. 10602. 10757. 10897. 11058. 11297. 11552.-77. 11681.-5. 11702.-39. 11823.-5. 12164.-86. 12227.-8. 12463. 14074.